[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
Об итогах реализации решения Думы Кондинского района от 20.05.2004 №256 «Об утверждении Программы реконструкции существующих и строительству новых АЗС на территории Кондинского района на 2005-2008 годы» (с изменениями от 21.12.2006 №257; от 29.01.2009 № 728)
     Рассмотрев  информацию об итогах реализации решения Думы Кондинского района от 20.05.2004 №256 «Об утверждении Программы реконструкции существующих и строительству новых АЗС на территории Кондинского района на 2005-2008 годы» (с изменениями от 21.12.2006 №257; от 29.01.2009 № 728), представленную начальником управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района Т.А. Кокотовой, руководствуясь подпунктом 4 пункта 1  статьи 18 устава Кондинского района, Дума Кондинского района решила:
1. Информацию принять к сведению.

2. Пролонгировать программу на 2010 год.

3. Утвердить мероприятия программы в 2010 году, согласно приложению.

4. Для завершения монтажа и ввода в эксплуатацию автозаправочных станций, администрации Кондинского района при поступлении дополнительных доходов в 2010 году  предусмотреть финансирование мероприятий, согласно приложению.
5. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района (Т.А. Кокотова) завершить монтаж и ввести в эксплуатацию в 2010 году автозаправочные станции в с. Алтай, п. Половинка, с. Ямки.
6.   Решение Думы Кондинского района от 29.01.2009г.  №728  считать

      утратившим силу.

7.   Решение опубликовать в газете «Кондинский вестник».

      8.   Контроль выполнения решения возложить на постоянную комиссию  по вопросам промышленности, связи, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, бытового обслуживания, природных ресурсов и торговли Думы Кондинского района (С.А. Дерябин) и заместителя главы администрации Кондинского района по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи С.В. Морозова.

Глава Кондинского района                                    В.Ф. Редикульцев
пгт. Междуреченский

 27 января 2010 года

№ ​​​920

	Приложение к решению Думы района от 27.01.2010 №920

	Мероприятия по программе Реконструкция существующих и строительство новых АЗС на территории Кондинского района

на 2005-2008 годы в 2010 году

	Наименование объекта
	Владелец обьекта
	Место расположения
	Мощность объекта
	Наименование мероприятий
	Источники финансирования
	Сметная стоимость,   тыс. руб
	Сроки строительства

	Блок контейнерная АЗС
	ООО «Морткинская ЖКК»
	п.Ямки
	50 заправок в сутки
	Завершение строительства и ввод в эксплуатациию
	Бюджет района
	195
	2010

	Блок контейнерная АЗС
	ОАО «Половинкинское  ЖКХ»
	п.Половинка
	50 заправок в сутки
	Завершение строительства и ввод в эксплуатациию
	Бюджет района
	1500
	2010

	Блок контейнерная АЗС
	ООО «Теплотехсервис»
	с.Алтай
	50 заправок в сутки
	Завершение строительства и ввод в эксплуатациию
	Бюджет района
	1030
	2010

	Итого затрат по программе

	2 725